АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» декабря 2017 г.                                                                                       № 420
п.г.т. Оловянная
Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения
[bookmark: _GoBack]
      В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 г. N 476 "Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения", в целях приведения в соответствие федеральному законодательству требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, статьей 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»
          п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения (прилагаются).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района  «Оловяннинский район» № 15 от 17 января 2017 года «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте  администрации муниципального района «Оловяннинский район» http:оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                              А.В. Антошкин

Согласовано:
Исполнитель:                                                 ________     Т.С. Попова
Председатель Комитета экономики            ________      Н.С. Мовсисян
Отдел правового и кадрового
обеспечения                                                    ________     В.В. Жамбал-Доржиев

Управляющая делами администрации         ________     Н.Л. Рябинина